Ser Trgndelag fylkeskommune
Fylkesvalgstyret

www.stfk.no

FYLKESTINGSVALGET 07 i Sgr-Trgndelag: Oversikt over
mottaks-ansvarlige og leveringssteder for stemmesedler til kommunene

AGDENES Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: John Ola Selbekk Elin Landrg

Telefon arbeid: 72492211 72 49 22 06

Telefon privat: 72 49 28 69

Mobiltelefon: 990 14 917

E-postadresse: john.selbekk@agdenes.kommune.no elin.landro@agdenes.kommune.no
Kommunens Agdenes radhus, 7316 Lensvik

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Agdenes radhus, 7316 Lensvik

BJUGN Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Solfrid Lund Birgit W. Dgsvik

Telefon arbeid: 72519514 72519550

Telefon privat: 72 52 66 56 7252 85 28

Mobiltelefon: 99 58 46 74 94 30 73 07

E-postadresse: solfrid.lund@bjugn.kommune.no birgit.dosvik@bjugn.kommune.no
Kommunens

besgksadresse: Radhuset, 7160 Bjugn

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

R&dhuset

FROYA Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Inger Espnes Offentlig servicekontor
Telefon arbeid: 72 46 32 00 72 46 32 00

Telefon privat: 72 44 80 28

Mobiltelefon: 908 88 814

E-postadresse: inger.espnes@froya.kommune.no postmottak@froya.kommune.no
Kommunens

besgksadresse: Fraya herredshus, 7260 Sistranda

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Frgya herredshus, Sistranda

HEMNE Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Arnt Joar Moen Oddvar Lgfaldli

Telefon arbeid: 72 46 01 08 72 46 01 06

Telefon privat: 72 451959 72 45 25 85

Mobiltelefon: 480 75 259 976 52 629

E-postadresse: arnt.joar.moen@hemne.kommune.no oddvar.lofaldli@hemne.kommune.no
Kommunens Trondheimsveien 1

besgksadresse: 7200 Kyrksaetergra

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Radhuset, Trondheimsveien 1, Kyrksetergra

Besgksadresse:
Erling Skakkes gate 25

Postuttak

Postadresse:

Telefon: +47 73 86 60 00
Telefaks: +47 73 86 60 50

Bank:
Org.nr:

7004 Trondheim

4200.02.75500
938 634 556
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HITRA

Mottaker av stemmesedler 30. juli - 3. august.

Mottakers stedfortreder:

Navn:

Servicetorget

Brit-May Melandsg

Telefon arbeid:

72 44 17 00

Telefon privat:

Mobiltelefon:

E-postadresse:

postmottak@hitra.kommune.no

bmm@hitra.kommune.no

Kommunens besgksadresse: Radhuset, Fillan. Ngyaktig angivelse av leveringsstedet: Samme.

HOLTALEN Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Ragnhild Volden Jorunn Volden

Telefon arbeid: 72417606 72417624

Telefon privat: 72416810 72415193

Mobiltelefon: 46661955 48122849

E-postadresse: ragnhild.volden@holtalen.kommune.no jorunn.volden@holtalen.kommune.no
Kommunens Hovsletta

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Kommunehuset i Alen

KLABU Mottaker av stemmesedler 30. juli - 3. august. | Mottakers stedfortreder:
Navn: Tore Flatmo Lillian Krokum
Telefon arbeid: 72833500 7283 3500

Telefon privat: 72832891 72 83 25 85
Mobiltelefon: 928 05 422 414 51 310

E-postadresse:

tore.flatmo@klaebu.kommune.no

tore.flatmo@klaebu.kommune.no

Kommunens besgksadresse: Vikingveien 8, 7541 Klebu. Ngyaktig leveringssted: Radhuset, Vikingveien 8

MALVIK Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Ellinor Korstad Stig Ingstad
Telefon arbeid: 73972158 73972007

Telefon privat:

Mobiltelefon:

E-postadresse: ellinor.korstad@malvik.kommune.no Stig.ingstad@malvik.kommune.no
Kommunens Torggata 1, 7550 Hommelvik

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Torggata 1, Radhuset, 7550 Hommelvik

MELDAL Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Arnljot Ovesen Jon Erik Grut

Telefon arbeid: 72 49 51 80 7249 47 73

Telefon privat: 72 49 42 69 72494202

Mobiltelefon: 970 80 770 958 77 903

E-postadresse: arnljot.ovesen@meldal.kommune.no jon-erik.grut@meldal. kommune.no
Kommunens Kvamsveien 2, 7336 Meldal

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Baksiden av Radhuset, Kvamsveien 2, 7336 Meldal

| MELHUS

| Mottaker av stemmesedler uke 31.

| Mottakers stedfortreder:

Dato: 02.05.07
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Navn: Lars Erik Holmeide Tove Ryen

Telefon arbeid: 72858026 72858055

Telefon privat: 73516603

Mobiltelefon: 91698765 91587942

E-postadresse: lars.erik.holmeide@melhus.kommune.no | tove.ryen@melhus.kommune.no
Kommunens Melhus Radhus

besgksadresse: 7224 Melhus

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Melhus radhus (A inngang).

MIDTRE Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
GAULDAL

Navn: Kristin Gunhildsgien Anne Mari @kdal
Telefon arbeid: 72403112 72 40 30 56/73 43 70 21
Telefon privat: 72 43 31 47
Mobiltelefon: 979 77 471 917 88 649

E-postadresse:

Kristin.gunhildsgien@midtre-
gauldal.kommune.no

anne.mari.okdal@midtre-
gauldal.kommune.no

Kommunens
besgksadresse:

R&dhuset, 7290 Stgren

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Radhuset, Rgrosveien 11, litt sgr for Stgren sentrum (ved helsesenteret)

OPPDAL Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Gerd S. Maren Marta Ottvad

Telefon arbeid: 72 40 11 05 72 40 11 06

Telefon privat: 72420179 72 42 00 06

Mobiltelefon: 917 32 738 958 73 303

E-postadresse: Gerd.maren@oppdal.kommune.no Marta.ottvad@oppdal.kommune.no
Kommunens Inge Krokanns vei 2, 7340 Oppdal

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Radhuset, Inge Krokanns veg 2, 7340 Oppdal

ORKDAL Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Randi Selvnes Anne Grethe Hovde

Telefon arbeid: 72 48 30 00 (dir. 3004) 72 48 30 00 (dir.3008)

Telefon privat: 72481471 72 48 51 56

Mobiltelefon: 907 35 376 481 26 490

E-postadresse: randi.selvnes@orkdal.kommune.no anne-grethe.hovde@orkdal.kommune.no
Kommunens Radhuset, Alfarvegen 1, 7300 Orkanger

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

R&dhuset.

Henv. Servicekontoret. Leveranse pa baksida av Radhuset. 1. inngang.

OSEN Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Randi Sgrgjerd Servicekontoret
Telefon arbeid: 72 57 82 42 72 57 82 00

Telefon privat:

Mobiltelefon: 909 90 214

E-postadresse: randi.sorgjerd@osen.kommune.no

Kommunens 7740 Steinsdalen.

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Kommunehuset i Osen

Dato: 02.05.07

Side 3av 6



mailto:lars.erik.holmeide@melhus.kommune.no
mailto:tove.ryen@melhus.kommune.no
mailto:Kristin.gunhilds%C3%B8ien@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:Kristin.gunhilds%C3%B8ien@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:anne.mari.okdal@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:anne.mari.okdal@midtre-gauldal.kommune.no
mailto:Gerd.maren@oppdal.kommune.no
mailto:Marta.ottvad@oppdal.kommune.no
mailto:randi.selvnes@orkdal.kommune.no
mailto:anne-grethe.hovde@orkdal.kommune.no
mailto:randi.sorgjerd@osen.kommune.no

Ser-Trgndelag fylkeskommune
Fylkesvalgstyret

RENNEBU Mottaker av stemmesedler 30. juli - 3. august. | Mottakers stedfortreder:
Navn: Gerd Krovoll Servicetorget

Telefon arbeid: 7242 81 26 72428100

Telefon privat: 72 42 66 90

Mobiltelefon: 952 07 161

E-postadresse:

Gerd.krovoll@rennebu.kommune.no

postmottak@rennebu.kommune.no

Kommunens besgksadresse: Kommunehuset, Berkak. Ngyaktig leveringssted: Servicetorget

RISSA Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Eli Snildal Anne Karin Storsve

Telefon arbeid: 73 85 27 06 7385 27 20

Telefon privat: 738516 57 73 85 35 86

Mobiltelefon: 992 75 680 957 02 863

E-postadresse: eli.snildal@rissa.kommune.no anne.karin.storsve@rissa.kommune.no
Kommunens Radhusveien 13, 7100 Rissa

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Henvendelse Servicetorget i Rissa Radhus

ROAN Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Roald Terning Heidi Eian Simavik
Telefon arbeid: 725100 07 72510000

Telefon privat:

Mobiltelefon: 413 21 742 907 91 258
E-postadresse: roald.terning@roan.kommune.no

Ngyaktig Kommunehuset, 7180 Roan

angivelse av

leveringsstedet:

ROROS Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Kjell Lgkken

Telefon arbeid: 724194 12

Telefon privat: 72 41 26 04

Mobiltelefon: 924 02 230

E-postadresse: Kijell.lokken@roros.kommune.no

Kommunens Bergmannsgata 19, Rgros

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Bergmannsgata 19, Rgros

SELBU Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Anne K. Warmdal Ann Moen Rolseth

Telefon arbeid: 738167 15 738167 23

Telefon privat: 738186 94 738198 98

Mobiltelefon: 995 27 010 970 41 241

E-postadresse: anne.warmdal@selbu.kommune.no ann.moen@selbu.kommune.no
Kommunens Radhuset, Selbu sentrum

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Radhuset, Selbu sentrum

SKAUN

Mottaker av stemmesedler uke 31.

Mottakers stedfortreder:

Navn:

Ann Karin Viggen

Stig Are Pettersen

Dato: 02.05.07
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Telefon arbeid: 72867292/7286 7200 7386 7298/7286 7200

Telefon privat:

Mobiltelefon: 975 20 854

E-postadresse: Ann.Karin.viggen@skaun.kommune.no Stig.are.pettersen@skaun.kommune.no
Kommunens Skaun radhus, Bgrsa

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Henv. Til Servicekontoret, 1. etasje Skaun radhus ved levering.

SNILLFJORD Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Inger krokstad Torill Sveen Volden
Telefon arbeid: 72 45 55 55 72 45 55 55

Telefon privat: 72 4556 30 72 4555 04
Mobiltelefon: 936 54 954 906 58 019

E-postadresse:

Inger.krokstad@snillfjord.kommune.no

torill.sveen.volden@snillfjord.kommune.

no

Kommunens Krokstadgra
besgksadresse:
Ngyaktig angivelse | Radhuset

av leveringsstedet:

TRONDHEIM Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn; @yvind @yen Kare Georgsen
Telefon arbeid: 72547453 72546260

Telefon privat: 72554933

Mobiltelefon: 91112811 91760013
E-postadresse: oyvind.oyen@trondheim.kommune.no kare-

r.georgsen@trondheim.kommune.no

Kommunens
besgksadresse og
Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet::

Munkegata 1

Merknad

Stemmesedler til forhandsstemming leveres i uke 31, til valgting leveres etter
avtale i uke 35/36 i henhold til egen adresseliste. Antall framgar av vedlegg.

Nye opplysninger ettersendes

TYDAL Mottaker av stemmesedler 30. juli - 3. august. | Mottakers stedfortreder:
KOMMUNE
Navn: Turid Bjerkli Grasli

Telefon arbeid: 73815908
Telefon privat: 73815165
Mobiltelefon: 916 26 114

E-postadresse:

turid-bjerkli.grasli@tydal.kommune.no

Kommunens besgksadresse: R&dhus 1, As, 7590 Tydal. Ngyaktig angivelse av leveringsstedet: Servicekontoret

Dato: 02.05.07
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PRLAND Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:

Navn: Britt Brevik Anne K. Fagervold/Heidi Krakvik
Telefon arbeid: 72514000/ 7251 40 46 72514062/72514053

Telefon privat:

Mobiltelefon: 92 85 66 48 481829 05/99 10 84 05
E-postadresse: britt.brevik@orland.kommune.no toril.reitan@orland.kommune.no
Kommunens @rland kommune, Radhuset, Radhusgt. 6, 7130 Brekstad

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

@rland kommune, Radhuset, Radhusgt. 6, 7130 Brekstad

AFJORD Mottaker av stemmesedler uke 31. Mottakers stedfortreder:
Navn: Solgunn Barsleth Helge Humstad
Telefon arbeid: 7 253 23 16

Telefon privat: 725314 53

Mobiltelefon: 478 44 949

E-postadresse: solgunn.barsleth@afjord.kommune.no

Kommunens Afjord Radhus, 7170 &fjord

besgksadresse:

Ngyaktig angivelse
av leveringsstedet:

Afjord Radhus, Servicetorget

Sgr-Trgndelag
fylkeskommune

Mottaker av stemmesedler 30. juli - 3. august.

Mottakers stedfortreder:

Navn:

Bjorn Helland

Zlatko Dzaferovic

Telefon arbeid: 73 86 62 56 738662 70
Telefon privat: 73936543
Mobiltelefon: 416 03 322 977 18 945

E-postadresse:

bjorn.helland@stfk.no

zlatko.dzaferovic@stfk.no

Fylkeskommunens besgksadresse: Fylkeshuset, Erling Skakkes gt. 14. Ngyaktig leveringssted: Servicetorget

Dato: 02.05.07
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